102
Rectificadores SHARYS ELITE
de 7,5 a 600 A
Sistemas de energia DC
A série SHARYS foi desenhada com o objec-
tivo de tornar os produtos DC fiáveis:
Uma gama modular e flexível
• �Expansível em função das necessidades

v
is
io
 0
30
 a
105
Rectificadores SHARYS ELITE
de 7,5 a 600 A
Soluções modulares de 7,5 A a
600 A
Em armários com 1400 mm de altura
Em armários com 1800 mm de altura
Codificação
Código do artigo I saída N.º de rectificadores Tipo de rectificador
SH-LT30 / 800 30 A máx. 2 SHARYS 400 / 800
SH-LT60 / 1600 60 A máx. 2 SHARYS 1600
SH-LT60-H / 1600 60 A máx. 2 SHARYS 1600
SH-LT100 / 2700 100 A máx. 2 SHARYS 2700
SH-LT100-H / 2700 100 A máx. 2 SHARYS 2700
SH-LT120 / 1600 120 A máx. 4 SHARYS 1600
SH-LT120-H / 1600 120 A máx. 4 SHARYS 1600
SH-LT200 / 2700 200 A máx. 4 SHARYS 2700
SH-LT200-H / 2700 200 A máx. 4 SHARYS 2700
SH-LT270 / 1600 270 A máx. 9 SHARYS 1600
SH-LT270-H / 1600 270 A máx. 9 SHARYS 1600
SH-LT420 / 1600 420 A máx. 14 SHARYS 1600
SH-LT420-H / 1600 420 A máx. 14 SHARYS 1600
SH-LT450 / 2700 450 A máx. 9 SHARYS 2700
SH-LT450-H / 2700 450 A máx. 9 SHARYS 2700
SH-LT600 / 2700 600 A máx. 12+2 (1) SHARYS 2700
SH-LT600-H / 2700 600 A máx. 12+2(1) SHARYS 2700
(1) módulos apenas para redundância.
Os códigos dos artigos “SH-LTxx-H / xx” referem-se a soluções em armários de 1800 mm de altura.
SH-LT30 / 800
SH-LT60 / 1600